ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Busta for.univ. ELICA EFFE 15 liscia 22x30

CK036015

EFFE 15 Busta a foratura universale
8024754014962

ELICA

100812435

CF

Confezione
50

16

0.76

1387
Busta a foratura universale in PPL di altissima qualita - formato utile cm 22x30 (commerciale)

Colore trasparente

Tipo buste a foratura universale
Materiale polipropilene

Finitura liscia

Spessore extra

Dimensioni 22x30 cm




Marca

ELICA




