



Busta for.univ. ELICA EFFE 15 liscia 22x30	BESTAGE RELICEDATION OF THE PROPERTY OF THE PR
Codice	CK036015
Descrizione	EFFE 15 Busta a foratura universale
EAN	8024754014962
Marca	ELICA
Part number	100812435
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	50
Imballaggio	16
Peso (kg)	0.76
Volume (cm³)	1387

SPECIFICHE	
Colore	trasparente
Tipo	buste a foratura universale
Materiale	polipropilene
Finitura	liscia
Spessore	extra
Dimensioni	22x30 cm

Busta a foratura universale in PPL di altissima qualità - formato utile cm 22x30 (commerciale)

Marca ELICA	
-------------	--